3

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022 № 2607
Валдай

О внесении изменения
в Устав муниципального
автономного учреждения
«Спортивная школа»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Устав муниципального автономного учреждения «Спортивная школа», утвержденного постановлением Администрацией Валдайского муниципального района от 13.11.2018 № 1764, изложив пункт 2.3 в прилагаемой редакции:
«2.3.Основными видами деятельности СШ являются:
осуществление спортивной подготовки;
разработка, утверждение и реализация программ спортивной подготовки по видам спорта;
организация и проведение официальных спортивных мероприятий;
организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения;
организация и проведение спортивных мероприятий;
обеспечение доступа к объектам спорта;
дополнительное образование детей и взрослых;
присвоение юношеских спортивных разрядов».
2. Уполномочить Семёнова Алексея Владимировича, директора муниципального автономного учреждения «Спортивная школа», выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Устав учреждения в Управлении ФНС России по Новгородской области.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ